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Amnesia Haze XL Auto -
ZAMBEZA SEEDS
Dostępność Niedostępny

Opis produktu
AMNESIA HAZE XL AUTOFLOWERING: SZYBKA HYBRYDA HAZE O ENERGETYCZNYCH EFEKTACH

Amnesia Haze naprawdę zasługuje na swoje miejsce w konopnej galerii sław. Genetyka została prześledzona do
południowoazjatyckich i jamajskich szczepów Landrace, a także była podstawą Amnesia Haze XL Autoflowering firmy
Zambeza. Jest to skrzyżowanie genetyki Amnesia Haze XL i Ruderalis, które zachowuje silne i podnoszące na duchu efekty
oryginalnej Amnesia Haze.

Główną zaletą uprawy tej automatycznie kwitnącej hybrydy Haze jest stosunkowo krótki cykl życia wynoszący 70-85 dni.
Automatycznie kwitnąca wersja Amnesia Haze XL wyrośnie do średniej wysokości 60-90 cm w pomieszczeniach i da plony do
350-400 g/m². Hodowcy outdoor z ładnym i słonecznym miejscem mogą liczyć na zbiory sięgające nawet 120-175g na roślinę.
Jest to roślina z dominującą sativą, której wysokość na zewnątrz nie przekracza 90-120 cm, co czyni ją rośliną, którą nadal
można stosunkowo łatwo ukryć.

Silny i energetyczny haj tego szczepu jest zbliżony do oryginału. Tylko niewielki kompromis musi być dokonany na poziomie
THC, aby otrzymać w zamian cechę automatycznego kwitnienia. Zawartość THC wynosząca 16% jest nadal wystarczająca, aby
zachować energetyczny i euforyczny haj amnezji. Miłośnicy Haze i entuzjaści Sativa nie będą zawiedzeni! To klasyczny dym w
ciągu dnia, który wzmacnia poczucie wewnętrznego szczęścia. Świeże aromaty cytrusów i cytryn oraz unikalna mieszanka
przypraw sprawiają, że ten dym jest jeszcze bardziej pożądany.

Amnesia Haze XL Autoflowering jest idealna dla hodowców, którzy preferują mocny i energetyczny haj Haze i generalnie
preferują odmiany z dominacją sativy, które można uprawiać w stosunkowo krótkim czasie. Amnesia Haze istnieje od lat, a
popyt na nią jest nadal obecny, w zasadzie w każdym kraju, który ceni konopie o wyjątkowej jakości. Zambeza Seeds oferuje
automatycznie kwitnącą wersję tego legendarnego szczepu, zapewnia najwyższe standardy jakości i oferuje konkurencyjną
cenę.

Genetyka: Amnesia Haze XL x Ruderalis
THC: 16%
Typ: Dominująca Sativa
Wysokość Indoor: 60 - 90cm
Wysokość Outdoor: 90 - 120cm
Wydajność Indoor: g/m² 350 - 400g
Plon Outdoor: g/roślinę 120 - 175g
Smak: Cytrusowy, cytrynowy, pikantny
Efekt: Wesoły, euforyczny, energetyczny
Czas zbiorów: 70-85 dni po wykiełkowaniu
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